Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 052/2024

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público

relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de

Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Achiles de Gracia Colle Lapa 124681 18.763.468-7

Adriel de Oliveira Rio Azul 162538 21.684.281-2

Andre Luis Precoma Moreira Cascavel 148679 20.285.129-0

Andre Luis Precoma Moreira Cascavel 148680 20.285.133-9

Antonio Marcos Mottim Cerro Azul 122378 21.325.312-7

Carlos Augusto Delezuk Carambei 162258 21.218.550-7

Celso Heleno Nouwaczik Virmond 163578 21.260.514-0

Clevson Rodrigo Tasinasso Verê 147513 19.816.675-8

Edinei Mocelim Imbituva 144581 18.565.003-0

Elizeu Fernandes de Oliveira Tamarana 146517 19.459.503-4

Erondina de Jesus Bueno de Oliveira Jardim Alegre 146859 19.576.068-3

Ezequiel Justino de Oliveira Campo Largo 140229 17.100.406-3

Fabianna Negrello Quitandinha 135417 15.987.674-8

Francisco Romano Assai 161971 21.312.928-7

Helington Santana Rosa Bocaiúva do Sul 163167 21.245.385-4

Irineu Taparello Coronel Vivida 142670 18.014.501-0

João Esmeraldo Piasetzki Campina Grande do Sul 141175 17.651.181-8

João Volski de Lima Santa Maria do Oeste 137242 18.067.171-4

Jordani Erico Stefanello Palmital 130361 21.194.449-8

Jorge Maiquel Guarise Colombo 163160 21.052.399-5

Jose Martins Pereira Roncador 142213 17.859.379-0

Juliano Filakowski Pinzon Cruzeiro do Iguaçu 146786 19.536.992-5

Junior Cezar Porfirio de Matos Doutor Ulysses 124294 17.644.757-5

Jurema Hellmatus Pitanga 129642 19.769.507-2

Kelli Karina de Oliveira Guaraniaçu 164102 20.737.582-9

Lauriane de Jesus dos Santos Curitiba 122368 21.321.149-8

Luciana Perpetua Burer Massaneiro São José dos Pinhais 145794 19.146.312-9

Marcia Cramar São José dos Pinhais 144582 18.563.429-9

Odilia Nedi Leonardo Petsch Toledo 143480 18.211.700-5

Oscar Correa de Oliveira Junior Guaraniaçu 164106 20.739.884-5

Passeio Incorporadora de Imóveis

Ltda
Campo Largo 163260 21.648.537-8

Rafaela Cristine Hamm São José dos Pinhais 145618 19.089.475-4

Ronito Alves de Assumpção Boa Vista da Aparecida 145306 18.926.038-5

Serafim Martins Santana Cerro Azul 123118 18.763.239-0

Serafim Martins Santana Cerro Azul 146556 19.492.787-8

Sidnei Paz Quitandinha 148047 20.024.584-9

Sidnei Paz Quitandinha 148048 20.024.674-8

Sonda Agro Pecuaria Ltda Santa Maria do Oeste 130364 21.874.254-8

          Curitiba, 19 de junho de 2.024.